COMUNICADO

A propósito da Seleção Pública para Filiação de Novos Médicos Cooperados da Unimed

Juiz de Fora, comunicamos que o prazo para entrega da documentação obrigatória

conforme estabelecido no item 6 e 7 do Edital nº 001/2021 que estava previsto para o

dia 07/06/2021, foi prorrogado impreterivelmente para o dia 10/06/2021.

Atenciosamente,

Faculdade Unimed.

Belo Horizonte, 08 de Junho de 2021